
Spr 1083/2020 

 

Dodatek č. 20 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2020 
 
 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 20. 11. 2019, Spr 1064/2019, 
ve znění dodatků 1 až 19 se mění a doplňuje takto:  
 

 
I. Občanskoprávní úsek 

 
V části „Poznámky k občanskoprávnímu úseku“ se doplňuje odstavec k písmenu c) takto:  
 
O návrhu na prodloužení lhůty předběžného opatření (PRODL.DN) rozhoduje soudce, 
který rozhodoval o předběžném opatření ve věci domácího násilí (PO DN). 
 

 
II.  Správa soudu 

 
V části „Ostatní“ se nahrazuje text ohledně pseudonymizace následovně: 

Vyšší soudní úřednice a asistenti soudců se určují jako osoby odpovědné za provádění 
pseudonymizace rozhodnutí a jejich vkládání do databáze soudních rozhodnutí podle 
§ 19c instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. června 2002, č. j. 20/2002-SM, 
kterou se upravuje postup při evidenci a zařazování rozhodnutí okresních, krajských 
a vrchních soudů do systému elektronické evidence soudní judikatury, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
 
 
Ústí nad Labem 8. prosince 2020 
 

 
          JUDr. Lubomír Hrbek 
                   předseda okresního soudu 


